
ZARZĄDZENIE NR B.0050.78.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Oddać w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2026 r. na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Ziemia Pszczyńska” część nieruchomości nr 179/6 o pow. 50 m2 (obręb Ściernie, km 3), zapisanej w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Tychach nr KA1T/00029621/8 jako własność Gminy Bieruń, celem posadowienia 
na przedmiotowym gruncie elementów małej architektury budowlanej, m.in.: ławki solarnej oraz samoobsługowej 
stacji naprawy rowerów, w ramach realizacji projektu współpracy „Stacja Regeneracja”, akronim StaR, 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań 
w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020.

§ 2.Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu.

§ 3.Informację o wykazie nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie podać do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 4.Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09120A99-7FCD-41DA-A4D8-9D1449726A60. Przyjęty Strona 1



 

 

Wykaz nieruchomości własności Gminy Bieruń, przeznaczonej  

do oddania w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2026 r.  

 

 

Oznaczenie nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

przeznaczona do użyczenia 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 

Część działki nr 179/6 

 KW KA1T/00029621/8 
50 m2 

Działka położona  

przy ul. Turystycznej  

w Bieruniu 

(obręb Ściernie, k.m. 3) 

Część działki nr 179/6 o pow. 50 m2,  przeznaczona do  użyczenia  

na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia 

Pszczyńska”, celem posadowienia na przedmiotowym gruncie 

elementów małej architektury budowlanej, m.in.: ławki solarnej  

oraz samoobsługowej stacji naprawy rowerów, w ramach realizacji 

projektu współpracy „Stacja Regeneracja”, akronim StaR, 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 

19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy  

z lokalną grupą działania”, objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.78.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Id: 09120A99-7FCD-41DA-A4D8-9D1449726A60. Przyjęty Strona 1




